
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

RESOLUÇÃO ECU Nº 004/77

O  EGRÉGIO  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, reunido em sessão ordinária no dia 16 
de agosto de 1977, tendo em vista o que consta do Processo n° 006856/77,

R E S O L V E:  

Art. 1° - Fica aprovado o Regimento da Editora da Universidade 
Federal de Goiás, que com esta é baixado.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as 
disposição em contrário.

Goiânia, 17 de agosto de 1977

(ass.) Prof. Paulo de Bastos Perillo
- Reitor da UFGo. -


